

FUNDACIÓN DE PARQUES Y MUSEOS DE COZUMEL, QUINTANA ROO AV PEDRO JOAQUÍN COLDWELL No.70 ENTRE AV. JUÁREZ Y 1a SUR COZUMEL, QUINTANA ROO, MÉXICO 77600



AVISO DE COMISIÓN: 08

DATOS DE IDENTIFICACIÓN

DEPENDENCIA / ENTIDAD CLAVE: FUNDACION DE PARQUES Y MUSEOS DE COZUMEL QUINTANA ROO

UNIDAD ADMINISTRATIVA DEL COMISIONADO CLAVE:

PUESTO: SECRETARIO PARTICULAR No. DE EMPLEADO:

450 DIRECCION GENERAL

CLAVE Y NOMBRE DE LA COMISIÓN:08

918 NIVEL: 450

ASISTIR A LA CIUDAD DE CHETUMAL QUINTANA ROO, INVITACION A REUNION DE TRABAJO EN OFICINAS DE GOBIERNO LOS DIAS 14,15 Y 16 DE DICIEMBRE DEL AÑO EN CURSO PARA TRATAR TEMAS PENDIENTES Y RELACIONADOS CON LA FUNDACION DE PARQUES Y MUSEOS DE COZUMEL QUINTANA ROO

LUGAR Y FECHA DE LA COMISIÓN: MERIDA YUCATAN 29 DE NOVIEMBRE 2024.

OBJETIVOS DE LA COMISIÓN

ASISTIR A LA CIUDAD DE CHETUMAL QUINTANA ROO, INVITACION A REUNION DE TRABAJO EN OFICINAS DE GOBIERNO LOS DIAS 14,15 Y 16 DE DICIEMBRE DEL AÑO EN CURSO PARA TRATAR TEMAS PENDIENTES Y RELACIONADOS CON LA FUNDACION DE PARQUES Y MUSEOS DE COZUMEL

ACTIVIDADES DESARROLLADAS

ASISTIR A LA CIUDAD DE CHETUMAL QUINTANA ROO, INVITACION A REUNION DE TRABAJO EN OFICINAS DE GOBIERNO LOS DIAS 14,15 Y 16 DE DICIEMBRE DEL AÑO EN CURSO PARA TRATAR TEMAS PENDIENTES Y RELACIONADOS CON LA FUNDACION DE PARQUES Y MUSEOS DE COZUMEL

RESULTADOS OBTENIDOS

NO APLICA

CONTRIBUCIONES

NO APLICA

CONCLUSIONES

NO APLICA

COMISIONADO

C. CARLOS ADRIAN TORRES ALVARADO

NOMBRE